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 ¥3,000(税抜き)

商品説明

●マスク等の定量的なフィットテストを⾏うための
測定器。

●JIS T8150：2021の「標準」及び「短縮」の定量
的フィットテストに準拠。

●95モード搭載でDS2等の使い捨て式防じんマスク
にも対応。

●マスクの外側と内側の粉じん粒⼦数をそれぞれ計
数し、その結果からマスク内への粉じんの侵⼊率(漏
れ率(％))もしくはフィットファクタを求めることが
できます。

●医療現場や産業現場など防じんマスク(N95マスク
含む)を使⽤するすべてのお客様でご利⽤いただけま
す。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●個装⼊数：1個

080200-104
4589988670505
25-6109-05
00894306
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.645 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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